PAGE
2

	    ĐẢNG BỘ QUẬN HÀ ĐÔNG

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI                     *

 Số  20 - TB/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phường Nguyễn Trãi, ngày 02 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành
Đảng bộ phường khoá XI phụ trách các Chi bộ trực thuộc
-----
Thực hiện Quyết định số 36-QĐ/ĐU ngày 02/8/2021 của Đảng ủy phường Nguyễn Trãi về ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ phường khóa XI, nhiệm kỳ 2020-2025;
Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ công tác của Đảng bộ phường, Đảng ủy phường thông báo về việc phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên BCH như sau:

1. Đ/c Nguyễn Phạm Đình Tuyên - Bí thư Đảng uỷ, phụ trách công tác tổ chức, điều hành chung; phụ trách chi bộ Tổ dân phố 9.
2. Đ/c Trần Quang Cường - Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ phụ trách chi bộ Tổ dân phố 6 và chi bộ Tổ dân phố 11.
3. Đ/c Nguyễn Thúy Hằng - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND Phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 2.
4. Đ/c Phan Trắc Tuân - UVTV, Trưởng công an Phường phụ trách chi bộ Công an phường.
5. Đ/c Nguyễn Quang Tùng - UVTV, Chủ tịch MTTQ Phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 1 và chi bộ Tổ dân phố 8.
6. Đ/c Nguyễn Minh Tuấn - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND Phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 13.
7. Đ/c Nguyễn Thị Thu - ĐUV, Phó Chủ tịch UBND Phường phụ trách chi bộ trường mầm non Hoa Hồng, mầm non 3/2 và mầm non Nguyễn Trãi.
8. Đ/c Nguyễn Thị Dung - ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN Phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 3.
9. Đ/c Lê Thị Vân Anh - ĐUV, Bí thư Đoàn Thanh niên phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 4.
10. Đ/c Đỗ Văn Quân - ĐUV, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 14.
11. Đ/c Nguyễn Thị Thu Giang - ĐUV, Công chức Văn phòng –Thống kê UBND phường phụ trách chi bộ Tổ dân phố 7.

12. Đ/c Nguyễn Cao Biền - ĐUV, Bí thư chi bộ Tổ dân phố 10 phụ trách chi bộ Tổ dân phố 10.
13. Đ/c Nguyễn Thị Xinh - ĐUV, Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Trãi phụ trách chi bộ Trường THCS Nguyễn Trãi và chi bộ trường tiểu học Nguyễn Trãi.

14. Đ/c Lê Thị Hồng Thủy - ĐUV, Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở Nguyễn Trãi phụ trách Chi bộ Quỹ tín dụng nhân dân cơ sở Nguyễn Trãi./.
	Nơi nhận:

- BTV Quận uỷ (b/c);

- Các ban Đảng, VP Quận ủy (b/c);

- Các đ/c ĐUV (t/h);

- Các ban ngành, đoàn thể Phường;
- Các chi bộ trực thuộc;

- Lưu: VP/ĐU.
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ
(Đã ký)
 Phạm Đình Tuyên